CITTA' DI TRAPANI

Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

Determinazione del Dirigente / Responsabile del Servizio

Determinazione n. 4610 del 29/12/2022

Proposta n. SERVPERS 6809/2022

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 12 POSTI DI CATEGORIA DI ACCESSO "D", CON VARI PROFILI
PROFESSIONALI, GIUSTA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 3877 DEL 14.12.2020. PARZIALE
RETTIFICA DELLA GRADUATORIA FINALE, APPROVATA CON LA DETERMINA DIRIGENZIALE N.
3596 DEL 28/10/2022, PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO CAT. D, PROFILO ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (DI CUI 1 RISERVATO
AI MILITARI VOLONTARI CONGEDATI AI SENSI DELL'ART. 1014, COMMA 4, DEL D. LGS. N. 15
MARZO 2010 N. 66 E SUCC. MOD. E INTEGR).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che:

- che ai sensi dell'art. 107 del D.1gs 18 agosto 2000, n. 267 — Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali — spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi, secondo criteri e le norme dettate
dagli Statuti e dai Regolamenti ai dirigenti spetta I'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi,
compresi tutti gli atti che impegnino l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di spesa e di erogazione delle risorse umane,
strumentali e di controllo. Essi sono responsabili in via esclusiva dell'attivita amministrativa della gestione
e dei relativi risultati (art. 4, comma 2. D.lgs 30 Marzo 2001n. 165);

Richiamati:

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 365 del 07/10/2022, con la quale si ¢ provveduto alla
ridefinizione della nuova articolazione della struttura organizzativa dell’Ente e il decreto sindacale n.
39 del 28/06/2022 che ha assegnato la dirigenza del I° Settore;

- D’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, a norma del quale gli organi di governo esercitano
le funzioni di indirizzo politico- amministrativo definendo gli obiettivi ed i programmi da attuare ed
adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni;

Richiamati

- la deliberazione n. 194 del 19/6/2019 con la quale la Giunta Comunale ha provveduto ad istituire, ai sensi
dell’art. 13 del CCNL 21/05/2018, I’area delle Posizioni Organizzative ed ha approvato il” Regolamento
per la disciplina delle aree delle Posizioni Organizzative” che disciplina i criteri per il conferimento degli
incarichi, i criteri per la pesatura e la graduazione della retribuzione di posizione, nonché la procedura per
il conferimento degli incarichi di Posizione organizzativa;

Determ. n. 4610 del 29/12/2022 pag. 1/4

copia informatica per consultazione



- la deliberazione di G. C. n. 367 del 29/10/2019 con la quale si ¢ proceduto alla definizione e alla pesatura
delle Posizione Organizzative istituendo n. 22 Posizioni organizzative di tipo A e n. 2 Posizioni
organizzative di tipo B configurate sulla base degli atti di macro-organizzazione per come definiti dalla
deliberazione di G.M. n. 341 dell’11/10/2019 e pesate secondo la metodologia e i criteri di valutazione
stabiliti con il regolamento per la disciplina delle Aree delle Posizioni organizzative approvato con
deliberazione di G. M. n. 194 del 19/06/2019;
- la deliberazione di G.C. n. 341 dell’11/10/2019 con la quale si ¢ provveduto al riassetto dell’apparato
burocratico dell’Ente mediante 1’articolazione della macrostruttura in n. 7 settori (strutture di massime
dimensioni) e in n. 28 servizi (strutture di secondo livello) per un totale di n.7 posizioni dirigenziali
macrostutturali approvando sia I’organigramma che le linee funzionali;
- la deliberazione n. 381 del 12/11/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta Comunale,
secondo quanto previsto dall’art. 48, comma 3, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, ha adottato il
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Vista la determinazione dirigenziale n. 4572 del 30/12/2021, con la quale il Segretario Generale ha conferito
all’odierno disponente 1’incarico di Direzione del Servizio 07 GESTIONE DEL PERSONALE nonché
l'incarico di “Responsabile di Posizione Organizzativa del Servizio 07 GESTIONE DEL PERSONALE”,
salvo verifica da effettuarsi entro sei mesi dal conferimento dell'incarico, che prevede la competenza allo
svolgimento di tutte le funzioni ascritte al medesimo Servizio dalla deliberazione GM 341/2019, con delega ai
sensi dell’art. 11 del Regolamento per I’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di
G.M. n. 381 del 12/11/2019, alla firma di atti di rilevanza esterna ed altre funzioni dirigenziali, come
specificato nella medesima determinazione;
Preso atto che la delega di funzioni conferite si esplicita conferita nella “responsabilita della gestione del
personale e delle risorse finanziarie e strumentali di pertinenza degli uffici indicati alla precedente lettera,
con espressa ed esplicita delega al medesimo funzionario all’adozione dei relativi atti e provvedimenti
amministrativi finali, compreso [’esercizio dei poteri di spesa e di acquisizione di entrate, in piena e completa
autonomia, fino al limite di € 40.000,00 per le spese di gestione e funzionamento degli uffici, ad esclusione
delle spese inerenti il pagamento degli stipendi al personale dipendente o degli emolumenti al personale in
altro modo contrattualizzato dall’Ente che potranno essere assunti nei limiti e termini per [’assolvimento
delle obbligazioni assunte (pagamento stipendi, oneri riflessi e quant’altro attiene la gestione del personale
dipendente e non)”;
Premesso che:
— con determina dirigenziale n. 3877 del 14/12/2020, in esecuzione degli indirizzi in materia
assunzionale di cui al Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale 2020/2022, approvato con la
deliberazione della Giunta Comunale n. 257 del 14/08/2022, per come modificato dalla deliberazione
n. 357 del 26/11/2020, si ¢ provveduto ad approvare, unitamente al relativo schema di domanda di
partecipazione, 1’avviso di concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato
di n. 12 posti di categoria di accesso “D”, con i seguenti profili professionali:
© n. 1 Istruttore Direttivo Informatico;
© n. 4 Istruttore Direttivo Amministrativo, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati ai sensi
dell’art. 1014, comma 4, del d. Igs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;

© n. 4 Istruttore Direttivo Tecnico, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati ai sensi dell’art.
1014, comma 4, del d. Igs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;

© n. 2 Istruttore Direttivo Contabile, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati ai sensi
dell’art. 1014, comma 4, del d. 1gs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;

© n. 1 Giornalista Pubblico a tempo parziale 20 ore settimanali;

— con determina dirigenziale n. 2895 del 06/09/2021 sono stati ammessi alla predetta selezione,
relativamente al profilo professionale “Istruttore Direttivo Tecnico” n. 150 candidati, le cui
domande sono pervenute entro il termine di scadenza del 23/01/2021 e che sono risultati in possesso
dei requisiti richiesti dal bando;

Atteso che:

Determ. n. 4610 del 29/12/2022 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



— in data 12 Luglio 2022 la Commissione esaminatrice ha concluso i lavori ed ha stilato la graduatoria
di merito degli idonei della selezione;

— D’Ufficio Personale, di conseguenza ha approvato con la determina dirigenziale n. 3596 del
28/10/2022 la suddetta graduatoria e tutti gli atti inerenti la procedura, nominando quali vincitori
della medesima procedura selettiva i Sigg.:

— Bencivinni Sandro relativamente al posto riservato ai militari volontari congedati ai sensi dell’art.
1014, comma 4, del d. Igs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;

— Costa Giuseppe;

— Cascone Stefano;

— D’Anna Jennifer;

Preso atto che a seguito della pubblicazione della graduatoria finale di merito, sono pervenute a questo
ufficio alcune richieste di riesame dei punteggi attribuiti dalla commissione esaminatrice;

Considerato che la Commissione esaminatrice, riunitasi in data 16/12/2022 e 28/12/2022, ha proceduto
all’esame di n. 8 istanze di revisione pervenute, provvedendo, di conseguenza, all’attribuzione dei punteggi
rettificati soltanto per n. 3 candidati e alla parziale rettifica della graduatoria;

Per I’effetto, si rende necessario, con il presente atto, approvare la graduatoria parzialmente rettificata,
allegata alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Visti:

— il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 17/08/2000, n.267, che
disciplina anche 1’ordinamento finanziario e contabile degli enti Locali, cosi come modificato dal
D.Lgs n. 126/2016 che ha novellato il D.Lgs. n. 118/2011 modificando ed integrando la seconda
parte del T.U.E.L. con la disciplina sull’armonizzazione contabile;

— il Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di reclutamento del personale”,
approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n.308 del 12.10.2020 e succ. mod. e integr, e
specificatamente 1’art. 19;

— il vigente Regolamento di Contabilita del Comune di Trapani;

— lo Statuto Comunale;

— il Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale 2020/2022, approvato con la deliberazione della
Giunta Comunale n. 257 del 14/08/2022, per come modificato dalla deliberazione n. 357 del
26/11/2020;

Atteso che per il firmatario del presente provvedimento non sussistono motivi di astensione per conflitti di
competenza di cui all’art. 6 bis della legge n. 241/1990 cosi come recepita in Sicilia con la L. R. n. 7 del
21/05/2019, all’art.6, e di cui al codice di comportamento approvato con delibera di G. M. n. 6/2014;
Accertata la competenza ad adottare la presente determinazione come in effetti si adotta in virtu della delega
di funzioni conferita con D.D. n. 4572 del 30/12/2021;

DETERMINA
Per i motivi espressi nella parte narrativa del presente provvedimento, che qui si intendono integralmente
trascritti:

1. Diapprovare, le risultanze delle verifiche effettuate in merito alle richieste di riesame dei punteggi
attribuiti ad alcuni candidati nella graduatoria finale di merito, approvata con determina dirigenziale
n. 3596 del 28/10/2022, per la copertura di n. 4 posti di Cat. D, Profilo professionale di Istruttore
Direttivo Tecnico, giusti verbali n. 13 del 16/12/2022 e n. 14 del 28/12/2022;

2. Di approvare, infine, la graduatoria finale, per come rimodulata dalla Commissione Esaminatrice e
parte integrante del presente atto, relativa alla procedura concorsuale in argomento;

3. Di confermare, quali vincitori della medesima procedura selettiva i Sigg.:

— Bencivinni Sandro relativamente al posto riservato ai militari volontari congedati ai sensi
dell’art. 1014, comma 4, del d. lgs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;

Determ. n. 4610 del 29/12/2022 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



— Costa Giuseppe;
— Cascone Stefano;
— D’Anna Jennifer;

4. Di comunicare ai candidati che hanno trasmesso le richieste di riesame, quanto stabilito dalla
Commissione esaminatrice;

5. Dinon richiedere il parere in ordine alla regolarita contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis
del D.Lgs. n. 18/08/2000 n. 26, in quanto trattasi di mero atto amministrativo di approvazione della
documentazione relativa alla procedura concorsuale e della graduatoria finale del concorso in oggetto;

6. Di dare atto che la presente graduatoria redatta dalla Commissione Esaminatrice restera valida ed
utilizzabile secondo quanto previsto dalla normativa vigente;

7. Di dare atto, infine, che la presente determinazione:

— giusta direttiva del Segretario Generale prot. n. 35001 del 08/04/2016 ¢ redatta in sola modalita
elettronica;

— verra pubblicata automaticamente all’Albo Pretorio, per 15 giorni consecutivi e sul sito
istituzionale di questo Ente a cura del Responsabile del Procedimento.

Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e della legge regionale 30.04.1991, n.10 “Disposizioni
per i procedimenti amministrativi, il diritto di accesso ai documenti amministrativi e la migliore
funzionalita dell’attivita amministrativa” e loro successive modifiche ed integrazioni

RENDE NOTO
che avverso il presente provvedimento € consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione
Sicilia o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 o 60 giorni
(ovvero nel termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a partire dal
giorno successivo al termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale;

DISPONE

che il presente provvedimento esitato favorevolmente sara reso noto mediante la pubblicazione all’Albo
Pretorio sul sito istituzionale del Comune di Trapani.

Trapani, li 29/12/2022

Sottoscritta dal Dirigente
BIVONA CATERINA

(firma digitale ai sensi dell'art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 29/12/2022

Determ. n. 4610 del 29/12/2022 pag. 4/4

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA N. prot. tr;‘g;‘:gs':?ne PROGRESSIVO SCHEDE NOME COGNOME X%I\I:ES?TI(? TITOLI DI PREFERENZA RISERVA
1 10608 del 03.02.21 pec del 14.01.21 19 GIUSEPPE COSTA 81,35
riserva ai sensi
2 12622 del 09.02.21 pec del 20.01.21 50 SANDRO BENCIVINNI 73,6 dell'art. 1014
comma 4 D.Lgs
66/2010

3 14096 del 11.02.21 pec del 22.01.21 84 STEFANO CASCONE 72 de”?arftc_gdciﬂr;ean;'dd

DPR 487/94
4 15473 del 15.2.21 pec del 23.01.21 121 JENNIFER D'ANNA 72
5 12956 del 09.02.21 pec del 19.01.21 59 MIRIAM NOTO 68,9
6 14709 del 12.02.21 pec del 23.01.21 102 CINZIA FODERA' 68
7 17007 del 18.02.21 pec del 22.01.21 146 GIUSEPPE MACALUSO 67,6
8 15772 del 16.02.21 pec del 23.01.21 131 MARTINA FRANCESCA GRECO 67,2
9 15358 del 15.02.21 pec del 23.01.21 116 FRANCESCA GIARDINA 67
10 13110 del 09.02.21 pec del 20.01.21 65 CLAUDIA PIPITONE 66,1
1 10868 del 04.2.21 pec del 15.01.21 24 ELEONORA SPADA 65,5
12 14532 del 12.02.21 pec del 23.01.21 92 CHIARA NUGARA 62
13 9959 del 02.02.21 pec del 12.01.21 15 ANNA MARIA GIUSTINIANI 61,7
14 16716 del 17.02.21 pec del 22.01.21 144 GIUSEPPE ALCAMO 61,65
15 12681 del 09.02.21 pec del 20.01.21 52 LUIGI MARTINO 61,2
16 11701 del 05.02.21 pec del 18.01.21 36 FRANCESCA D'AMICO 60,95
17 15910 del 16.02.21 pec del 22.01.21 134 FRANCESCO TORTORA 60
18 14055 del 11.02.21 pec del 22.01.21 83 MARIANGELA RIGGIO 63,15
19 13095 del 09.02.21 pec del 20.01.21 64 ANGELA SAVALLI 58,65

precede ai sensi

20 14118 del 11.02.2021 | pec del 22.01.21 86 ROSAMARIA BASONE 57,75 |dell'art.5comma 5 del

DPR 487/94
21 13425 del 10.02.21 pec del 21.01.21 70 STEFANO GERVASI 57,75
22 11505 del 05.02.21 pec del 17.01.21 31 GIOVANNA DI FELICE 57
23 14828 del 12.02.21 pec del 23.01.21 109 GIULIA CANALE 56,5
24 17402 del 18.02.21 pec del 22.01.21 149 VANAES gggl:‘RlA LA FRANCA 56,2
25 14708 del 12.02.21 pec del 23.01.21 101 ESMERALDA CUTTAIA 56 de||?;ftc_§dc%$;eanzlde|

DPR 487/94
26 | 1003 del 1060 | pecdel 20001121 150 FEDERICA DI STEFANO 56
27 17379 del 18.2.21 pec del 22.01.21 148 ROSITA CATENA LA SPINA 55,4

copia informatica per consultazione




28 15956 del 16.02.21 pec del 22.01.21 138 MARCO FILIPPO INFANTONE 55,3
29 12050 del 08.02.21 pec del 19.01.21 38 ANTONIO GIARRAPUTO 54,8
30 11691 del 05.02.21 pec del 18.01.21 35 LAURA GIORDANO 54,6
31 13146 del 09.02.21 pec del 21.01.21 68 ANTONIO SUTERA SARDO 54,4
32 13359 del 10.02.21 pec del 21.01.21 69 GIOVANNI MILIA 54,3
de ai .
33 15787 del 16.0221 | pec del 23.01.21 132 PIETRO ANTONIO SCALISI 542 |qellrte commas del
DPR 487/94
34 14661 del 12.02.21 pec del 23.01.21 98 ANNAMARIA GERVASI 54,2
35 3505 del 14.01.21 brevi manu 1 LINDA SILVANA PULIZZI 54,1
de ai .
36 14614 del 12.02.21 pec del 23.01.21 97 ANNAMARIA CALAMIA 54 de”?;ftc_g foﬂ;ea”;'del
DPR 487/94
37 14580 del 12.02.21 pec del 23.01.21 93 MARIO FELICE 54 de”?;ftc_gdc%m;ean;'dd
DPR 487/94
de ai .
38 13085 del 09.02.21 pec del 20.01.21 61 FRANCESCA BARRACO 54 de,ﬁ;‘fﬁ? C%ﬁql;]ean?da
DPR 487/94
de ai .
39 13087 del 09.02.21 | pec del 20.01.21 62 CHIARA BARRACO 54 de”‘-’;‘fﬁg Ciﬁq';ea”?de,
DPR 487/94
de ai ,
40 14690 del 12.02.21 pec del 23.01.21 100 MARIA CARLA GALANTE 54 de”‘.’gfﬁ‘; fomea”?del
DPR 487/94
de ai .
41 15943 del 16.02.21 pec del 23.01.21 137 VITALBA ACCIDENTI 54 de,.‘-’;‘ffg C%ﬁql;]ean?da
DPR 487/94
42 12846 del 09.02.21 pec del 20.01.21 56 AZZURRA TRANCHIDA 54
43 13920 del 11.02.21 pec del 21.01.21 79 SALVATORE MANGIONE 53,95
44 13430 del 10.02.21 pec del 21.01.21 72 SERENA POLLINA 53,8
45 13900 del 11.02.21 pec del 21.01.21 78 MARIA ZI1ZZ0O 53,5
de ai .
46 14883 del 12.02.21 pec del 23.01.21 110 SALVATORE LA PUMA 53,2 de,ﬁ;‘fﬁﬁ C%ﬁqlr;eanélda
DPR 487/94
de ai .
47 12625 del 09.02.21 pec del 20.01.21 51 FRANCESCA SCIMEMI 53,2 de”‘.’gfﬁ‘; c%m;ean?dd
DPR 487/94
48 12433 del 08.2.21 pec del 20.01.21 46 SALVATORE CULCASI 53,2
49 14052 del 11.02.21 pec del 22.01.21 82 VALERIA RANDAZZO 52,8
recede ai sensi
50 14496 del 12.02.21 pec del 22.01.21 91 VINCENZO MESSINA 52,5 de||'?art_5 comma 5 del
DPR 487/94

copia informatica per consultazione




51 12554 del 09.02.21 pec del 20.01.21 47 CALOGERO MAURO CALAMIA 52,5
recede ai sensi
52 13130 del 09.02.21 pec del 21.01.21 67 GIOVANNI FANARA 52 de||'?art,5 comma 5 del
DPR 487/94
recede ai sensi
53 12757 del 09.02.21 pec del 20.01.21 55 FRANCESCO SAMMARITANO 52 de||?art_5 comma 5 del
DPR 487/94
recede ai sensi
54 13089 del 09.02.21 pec del 20.01.21 63 ALESSIO MACCARRONE 52 de||?art_5 comma 5 del
DPR 487/94
recede ai sensi
55 9884 del 02.02.21 pec del 11.01.21 13 MARIA MARTINO 52 de||?art,5 comma 5 del
DPR 487/94
de ai )
56 12910 del 09.02.21 pec del 19.01.21 57 LEONARDO FICI 52 de,.‘-’;‘fﬁ? C%ﬁqlr?,ean?dd
DPR 487/94
de ai )
57 15680 del 15.02.21 pec del 23.01.21 129 LUANA MIONE 52 delﬁ’;‘fﬁ‘; c%ﬂ;]ean?dd
DPR 487/94
de ai .
58 12966 del 09.02.21 pec del 19.01.21 60 ORNELLA LA SALA 52 de,.‘-’;‘ffg c%ﬁql:},ean?dd
DPR 487/94
59 13111 del 09.02.21 pec del 20.01.21 66 ANNA GIRUNDO 52
60 14741 del 12.02.21 pec del 23.01.21 104 FILIPPO LUPPINO 51,95
61 15696 del 15.02.21 pec del 23.01.21 130 PATRIZIA BARBERA 51,4
62 8155 del 28.01.21 pec del 04.01.21 7 GAIA TUMBIOLO 51,2
de ai .
63 13470 del 10.02.21 pec del 21.01.21 74 MARIA CIOTTA 51 de,f-’;‘fﬁﬁ C%ﬁqlr;eanzldd
DPR 487/94
de ai )
64 9878 del 02.02.21 pec del 11.01.21 12 GIORGINA PALERMO 51 delﬁ’;‘fﬁ‘; c%m;eanzldd
DPR 487/94
65 11136 del 04.02.21 pec del 16.01.21 25 GIUSEPPE CIPOLLA 51
recede ai sensi
66 15932 del 16.02.21 pec del 23.01.21 136 GAETANO CASTRONOVO 50,6 de||?art_5 comma 4 del
DPR 487/94
de ai .
67 14809 del 12.02.21 pec del 23.01.21 107 CECILIA RIOLO 50,6 de,f-’gfﬁﬁ C%ﬁqlrsnean?dd
DPR 487/94
de ai )
68 15542 del 15221 | pec del 23.01.21 122 SERGIO CARACAPPA | 50,6 |golimr oo sl o)
DPR 487/94

copia informatica per consultazione




recede ai sensi

69 16622 del 17.02.21 pec del 22.01.21 140 FABIO SABATINO 50,6 de||?art,5 comma 5 del

DPR 487/94
de ai .

70 13617 del 10.02.21 pec del 21.01.21 76 GRAZIA BARTOLO 50,6 de”‘.’;‘fﬁ‘; c%m;ean?,'dd
DPR 487/94
recede ai sensi

71 12619 del 09.2.21 pec del 20.01.21 49 ANNALISA BAVETTA 50,6 de||?art_5 comma 5 del
DPR 487/94

72 10844 del 04.2.21 pec del 15.01.21 23 GIUSEPPE MUSCARELLA 50,6
recede ai sensi

73 12726 del 09.02.21 pec del 20.01.21 53 GIROLAMO MARIA SETTIPANI 50,5 de||?art,5 comma 5 del
DPR 487/94

74 12415 del 08.2.21 pec del 19.01.21 45 ANTONIO BARONE 50,5

75 17086 del 18.02.21 pec del 22.01.21 147 GIROLAMO BUSETTA 50,4

76 10602del 03.02.21 pec del 14.01.21 18 LUISA LA COLLA 50,1
recede ai sensi

77 10814 del 04.02.21 pec del 15.01.21 22 PIERO FODERA' 50 de||?art,5 comma 5 del
DPR 487/94

de ai )

78 15440 del 15.02.21 pec del 23.01.21 118 DINA PIRONE 50 de,.‘-’;‘fﬁ? C%ﬁqlr?,ean?dd
DPR 487/94
recede ai sensi

79 14915 del 12.02.21 pec del 23.01.21 111 ELIDE MONTICCIOLO 50 de||?art_5 comma 5 del
DPR 487/94
recede ai sensi

80 12276 del 08.2.21 pec del 19.01.21 41 MARIA BICA 50 de||?art,5 comma 5 del
DPR 487/94
recede ai sensi

81 12949 del 09.02.21 pec del 19.01.21 58 SABRINA ACCARDO 50 de||?art,5 comma 5 del
DPR 487/94

de ai )

82 12744 del 09.02.21 pec del 20.01.21 54 CLARA AMATO 50 delﬁ’;‘ff_‘; c%ﬂ;]ean?dd

DPR 487/94
Racc. AR, del precede ai sensi

83 6173 del 22.01.21 ool 4 ROBERTA PALAZZO 50 dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94
recede ai sensi

84 14246 del 11.02.2021 | pec del 22.01.21 87 STEFANO IUDICI 50 de||?art,5 comma 5 del
DPR 487/94

copia informatica per consultazione




85

9938 del 02.02.21

pec del 12.01.21

14

GIUSEPPE

ALLEGRA

50

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

86

15237 del 15.02.21

pec del 23.01.21

113

GUGLIELMO

ACCIDENTI

50

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

87

10803 del 04.02.21

pec del 15.01.21

21

RICCARDO

AMATO

50

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

88

14673 del 12.02.21

pec del 23.01.21

99

MARGHERITA

MONASTERO

50

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

89

15359 del 15.02.21

pec del 23.01.21

17

ANTONIO

SAMMARITANO

50

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

90

8119 del 28.01.21

pec del 04.01.21

ALESSANDRA

MALFITANO

50

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

91

8177 del 28.01.21

pec del 05.01.21

IVANA ENY

PETITTO

50

92

11153 d1 04.02.21

pec del 16.01.21

26

SAVERIO FRANCESCO

TALLARITA

49,6

93

15633 del 15.2.21

pec del 23.01.21

127

ANTONINO

LAMPASONE

49,5

94

14720 del 12.02.21

pec del 23.01.21

103

GAETANO CALOGERO

PISCIOTTA

49

precede ai sensi
dell'art.5 comma 4 del
DPR 487/94

95

14810 del 12.02.21

pec del 23.01.21

108

FRANCESCA

STALLONE

49

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

96

16627 del 17.02.21

pec del 22.01.21

141

ALESSANDRO

NAVETTA

49

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

97

11501 del 05.02.21

pec del 18.01.21

30

MARCO

INPRIMA

49

98

11685 del 5.02.21

pec del 18.01.21

34

GIANMARCO

VIVALDI

48,6

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

99

12174 del 08/02/21

pec del 19.01.21

40

ELEONORA

FAVA

48,6

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

100

10572 del 03.02.21

pec del 14.01.21

17

FRANCESCO

DI MICELI

48,6

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

101

13601 del 10.02.21

pec del 21.01.21

75

SIMONA

PIAZZA

48,6

precede ai sensi
dell'art.5 comma 5 del
DPR 487/94

copia informatica per consultazione




102 15459 del 15.02.21 pec del 23.01.21 120 GIUSEPPE PAPA 48,6 de||?;ftc§dciﬁ1'r;ean§'de|
DPR 487/94

103 9966 del 02.02.21 pec del 12.01.21 16 MAURIZIO CAMMARATA 48,6

104 13885 del 11.02.21 pec del 21.01.21 77 ALESSANDRO FARACI 48,4

105 14020 del 11.02.21 pec del 22.01.21 81 FRANCESCO MILAZZO 48,2

106 15602 del 15.02.21 pec del 23.01.21 125 AMELIA NOVARA 48

107 8757 del 29.01.21 pec del 08.01.21 10 GIANCARLO RAPPA 47,4

108 6031 del 21.01.21 Brevi manu 2 ANNA CAMMARATA 47,3

109 13426 del 10.02.21 pec del 21.01.21 71 ALBERTO MALATO 471

110 15348 del 15.02.21 pec del 23.01.21 115 GIULIANO TILOTTA 47

111 15632 del 15.02.21 pec del 23.01.21 126 SALVATORE ACCARDO 46,9

112 11414 del 05.02.21 pec del 18.01.21 27 SALVATORE 1ZZ0 46,1 de”?;ftc_gdciﬂr;ean;'dd
DPR 487/94

113 11652 del 05.02.21 pec del 18.01.21 32 GIOVANNI BONGIORNO 46,1

114 11462 del 05.02.21 pec del 18.01.21 28 BENEDETTO CALCATERRA 46

115 14114 del 11.02.21 pec del 22.01.21 85 SALVATORE LICITRA 45,9

116 15596 del 15.02.21 pec del 23.01.21 123 GIOVANNI TITONE 45,4

117 14752 del 12.02.21 pec del 23.01.21 105 FABRIZIO MALATO 44,2 de”?arftc_gdciﬂr;ean?dd
DPR 487/94

118 15046 del 15.02.21 pec del 22.01.21 112 GIANLUCA NAVARRA 442

119 11487 del 05.02.21 pec del 17.01.21 29 MICHELE BONSIGNORE 43,9

120 14318 d1 11.02.21 pec del 22.01.21 89 ALESSIO SEBASTIANO BONO 43,8 de||?;ftc_§dc%$;ean?de|
DPR 487/94

121 14799 del 12.02.21 pec del 23.01.21 106 ALESSANDRA FLORIDIA 43,8 de||?;ftc§i%ﬁq';ean§'de|
DPR 487/94

122 10612 del 03.02.21 pec del 14.01.21 20 FEDERICA ERICE 43,8 de||?;ftc§i%ﬁ1'rsnean§'de|
DPR 487/94

123 8306 del 28.01.21 pec del 06.01.21 9 STEFANO LICATA 43,8

124 12390 del 08.2.21 pec del 19.01.21 44 MARIA LUISA DI MAURO 42,6

125 14595 del 12.02.21 pec del 23.01.21 95 SALVATORE GALOFARO 42,45

126 6028 del 21.01.21 Brevi manu 3 ANTONINO MARTINICO 42,4

127 15639 del 15.2.21 pec del 23.01.21 128 CHIARA TRANCHIDA 42,2

128 16163 del 16.02.21 pec del 22.01.21 139 SIIDEOBQSEE@\IOO MEGALE 41,1 criissj%\:rtzllﬁlzs

66/2010

copia informatica per consultazione




129 14000 del 11.02.21 pec del 21.01.21 80 CLAUDIO PELLEGRINO 41
130 12170 del 08.02.21 pec del 19.01.21 39 LAURA GRILLO 40,6
131 12281 del 08.2.21 pec del 19.01.21 42 PIERO PASSALACQUA 40,4
de ai .
132 8775 del 29.01.21 pec del 08.01.21 11 MARCO MIGLIAZZO 39 de,.‘.’;‘fﬁﬁ c%ﬁqlrs},ean?dd
DPR 487/94
133 14366 d1 11.02.21 pec del 22.01.21 90 VITO MANDINA 39
de ai .
134 16644 del 17.0221 | pec del 22.01.21 142 GIANCLAUDIO INFRANCA 374 |gelfartt commat del
DPR 487/94
135 15915 del 16.02.21 pec del 22.01.21 135 LAURA ALAGNA 37,4
136 12045 del 08.02.21 pec del 19.01.21 37 ANGELO AZZARELLO 37,3
de ai .
137 13460 del 10.02.21 pec del 21.01.21 73 PIERA MANNINO 36,6 de”‘.’;‘ff_‘; c%m;ean?,'dd
DPR 487/94
de ai .
138 12589 de1 09221 | pec del 20.01.21 48 SALVATORE LOMBARDO 36,6 |dellart s comma s del
DPR 487/94
riserva ai sensi
139 16661 del 17.02.21 pec del 22.01.21 143 MICHELE CARRAMUSA 36,6 dell'art. 1014
comma4 D.Lgs
66/2010
140 16985 del 18.02.21 pec del 22.01.21 145 EMANUELE LO BIUNDO 34,6
de ai .
141 15601 del 15.02.21 pec del 23.01.21 124 VITO D'AGUANNO 34,2 de,f.’gfﬁg C%ﬁq'r;eané'dd
DPR 487/94
142 14290 del 11.2.21 pec del 22.01.21 88 GIANLUCA MERANDI 34,2
143 14585 del 12.02.21 pec del 23.01.21 94 MARIANGELA MARANO 34,1
144 15870 del 16.02.21 pec del 22.01.21 133 FRANCESCO ALESSANDRO 31,7
145 15451 del 15.02.21 pec del 23.01.21 119 GIUSEPPE ZAPPONE 31
146 12325 del 8.2.21 pec del 20.01.21 43 PATRIZIA GENOVA 30,8
147 15313 del 15.02.21 pec del 23.01.21 114 GIUSEPPE TUTONE 30,3
148 7933 del 27.01.21 Pec del 02.01.21 5 CATALDO NORMAN FERRARA 29
149 11665 del 05.02.21 pec del 18.01.21 33 GASPARE PATRIZIO | DI GIROLAMO 28,3
150 14603 del 12.02.21 pec del 23.01.21 96 GUIDO GRAMMATICO 24,9

copia informatica per consultazione




